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Penutup Atap Zincalume

Cor Beton Kolom Expose

Pipa Besi 3"

MUKA TANAH

0.2000
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Pondasi Setempat 50/50-20cm
Lantai Kerja T.5cm
Urugan Pasir T.15cm
Cerucuk 4Ø8cm-400cm

Finishing Lantai Keramik Unpolished
Cor Beton T.10cm
Urugan Pasir T.10cm

0.3500

Sloof 15/30 cm (Tul 4Ø8mm)
Cerucuk Ø8cm-100cm (Jarak Per 100cm)

POTONGAN -A TIANG HALTE
SKALA 1:20

PEKERJAAN

TEAM LEADER

KOSTRUKTUR

DRAFTER

UKURAN GAMBAR JUMLAH GAMBAR

NAMAURAIAN TANDA TANGAN

DISETUJUI

DISAHKAN

KONSULTAN PERENCANA

DIPERIKSA

LOKASI

GAMBAR

SKALA

NO. GAMBAR

A3 171

POTONGAN HALTE

1:20

0.5036
0.4960

0.4960
0.4960

0.5036

0.7543 1.5000

+99.20 (+1.40)
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